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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L76317601H

2. Data e Regjistrimit 17/01/2017
3. Emri i Subjektit BIOMOLLA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Bilisht  BILISHT Lagjja 3, Superstrada e Devollit, 
Bilisht -Korçe, Pallati 29. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport produktesh bujqesore, industriale, minerale, 

elektroshtepiake, makineri dhe pajisje, produkte 
farmaceutike, inpute bujqesore dhe blegtorale etj.  
Grumbullim produktesh bujqesore, blegtorale, akuakultures, 
perpunim i tyre, ruajtje ne ambjente frigoriferike, paketim 
dhe amballazhim te produkteve te zinxhirit bujqesor. 
Kultivim i produkteve bujqesore, prodhim fidane. Afrim 
teknologjie bujqesore dhe blegtorale, industriale.  Tregtim 
makineri dhe linja teknologjie te te gjitha fushave apo 
veprimtarive ekonomike si bujqesi, industri e lehte apo e 
rende etj.  Investime dhe menaxhim ne turizem, hoteli, 
resorte, bar, restorante.  Agjenci dhe aktivitet imobilare te 
pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme.  Studime, 
projektime, financime, ndertim dhe menaxhim te objekteve 
ekonomike, social-kulturore, industrial, shtepi banimi, rruge, 
ura, kanalizime, parqe industraile etj.  Asistence teknike 
konsultative ne fushat ekonomike, juridike, inxhinierike. 
Daniel Kral10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/04/2022                Deri: 15/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
Milan Kral12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 22/10/2020                Deri: 22/10/2025
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Andi Becolli14. Administratori/ët
14.1 Afati i emërimit                Nga: 15/04/2022                Deri: 15/04/2027

15. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

16. Ortakët AndiBecolli
16.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Ortakët MilanKral

17.1 Vlera e kapitalit                Para: 80.000,00                Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 1,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
18. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

19. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BIOMOLLA
E-Mail: devibecolli@yahoo.com  
Telefon: 06991555  

20. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-107963-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B230B67D-CA13-4D2C-B561-778821A72F95


3

30/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-799266-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
28.5.2018 per pushimin e perkohshem te aktivitetit nga data nga data28.5.2018 – pa afat
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889701-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

12/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-934770-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses, date 11.09.2018  ku eshte vendosur per 
Aktivizimin e Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-296969-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra-e-pozicionit-financiar-Biomolla.xlsx
Shenime-Shpjeguese-Biomolla.pdf
Pasqyra-e-performancës-pasqyra-e-të-ardhurave-dhe-të-shpenzimeve-sipas-natyres-
Biomolla.xlsx
Vendim-Asambleje-Biomolla-2019.pdf

18/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-506239-05-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=915D4DE5-2594-4ED2-9D8F-C609B3012755
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91658F6B-7480-41A6-B957-2A47D39D3297
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0422A4AD-4344-4EBF-ABEA-4FA5CBC5CCD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B06C3F4E-24E8-46C7-AF7B-829AE417F382
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7843CB67-A04E-4141-BC5F-88EC8551FFD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D77AD944-D839-42C4-A571-CF5ABED3F25C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D77AD944-D839-42C4-A571-CF5ABED3F25C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=601AA78E-FADB-405B-BB75-F61C90EC74E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FEE6ECC-069C-4FE4-A915-2F7247E8C34B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F344185A-80A5-4121-A18F-34C016773B61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78CE05B2-5BBB-44F0-A910-23716DD7722F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC602A95-9C98-45E7-9E23-2AE83BDE635F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24E41B3E-49FF-4386-A017-42A1EB791252
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24E41B3E-49FF-4386-A017-42A1EB791252
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B9F4406-A4F1-422E-A76F-34EB27B3EE00
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 04.05.2020 per pushimin e 
perkohshem te aktivitetit  nga data 15.05.2020-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-560855-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
27.07.2020, ku është kërkuar: Aktivizimi i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568920-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra-e-pozicionit Biomolla 2019.xlsx
Pasqyra-e-performancës Biomolla 2019.xlsx
Vendim Asambleje Biomolla 2020.pdf
Shenime Shpjeguese Biomolla 2019.pdf

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-573723-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të administratorit të shoqërisë, date 
07.08.2020, ku është vendosur: Pezullim i aktivitetit, pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

08/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-601192-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 06.10.2020 ku eshte vendosur: 
Aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=433DAE18-8DA2-4BAB-9CA2-400FFBBAA385
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14B4C581-18F1-4379-AD56-F9EBDC909334
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=297905FA-79ED-43E5-A090-428D86CFBCCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C07DCA61-4475-4941-B8F4-ECA355F4722C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD231DEE-4BD1-4ED8-9CC4-535AC5EA332C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=802998F9-BF19-4946-9355-7F55888DF0BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DB6CE52-8DEC-4488-AC86-36570CD58514
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7201682-1EAD-4412-9DA5-9EAEA6AE5072
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26/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-609160-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  22.10.2020 per emerimin e 
administratorit Milan Kral.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Milan Kral")                      Nga data "22/10/2020             
Ne daten "22/10/2025

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757518-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2020.  

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje Biomolla 2021.pdf
Pasqyra-e-performancës Biomolla 2020.xlsx
Pasqyra-e-pozicionit Biomolla 2020.xlsx
Shenime Shpjeguese Biomolla 2020.pdf

19/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-895158-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 15.04.2022, të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur: Riemërimi i z. Daniel Kral dhe z. Andi Becolli në 
pozicionin e administratorit të shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andi Becolli")                    , Nga 
Data ishte                      ("13/01/2017")            u be              ("15/04/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andi Becolli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/01/2022")            u be              ("15/04/2027")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Daniel Kral")                    , Nga 
Data ishte                      ("13/01/2017")            u be              ("15/04/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Daniel Kral")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/01/2022")            u be              ("15/04/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-965704-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave finiancare 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AF214E9-44EB-4E23-B35D-2E08FBCEC086
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46FF7D4C-EE4B-4ACC-9DB1-6511ECD7702D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2FB8A6B-39DB-45D3-987A-C974C01A3C4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C9CCDED-9E97-4688-9DBE-F7CBA982700C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C729722-6683-43D6-8A29-60E2AC365406
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5955B64-525D-43F5-B98D-BE88B105CF14
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra-e-performancës Biomolla 2021.xlsx
Vendim Asambleje Biomolla 2022.pdf
Pasqyra-e-pozicionit Biomolla 2021.xlsx
Shenime Shpjeguese Biomolla 2021.pdf

Datë: 09/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D51B3CD-6DDB-4053-AC33-09C4882DC820
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2E141F1-C066-4B9D-842F-A374DC79D7DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EE62189-429D-4B13-BEFC-ADEF378C2866
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B367F5A-7C25-46D5-9554-7C602715C6D9

